
U C H W A Ł A Nr XXXIII/…/21 

RADY GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 19 kwietnia 2021 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości niezabudowanych położonych w Jaworówku: 

dz. 81/12 i 81/13  

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości niezabudowanych stanowiących własność Gminy 

Mieścisko, położonych w Jaworówku, oznaczonych jako działki nr 81/12 i 81/13 obręb 

geodezyjny Jaworówko, które powstały z podziału dz. nr 81/4 obręb geodezyjny Jaworówko 

zapisanej w księdze wieczystej nr PO1B/00044477/4. 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Projekt przygotował: Aleksander Hendrzyk-Majewski Inspektor ds. Zasobów Komunalnych 



 

 

Uzasadnienie 

 

Do Uchwały Nr XXXIII/…/21  

z dnia 19 kwietnia 2021 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości niezabudowanych położonych w Jaworówku 
dz. 81/12 i 81/13 

 

Decyzją nr GN.6831.2.2021 z dnia 29 marca 2021 r. Wójt Gminy Mieścisko dokonał podziału 

nieruchomości stanowiącej działkę nr 81/4 obręb geodezyjny Jaworówko na mocy, której zostały 

utworzone m.in. dz. nr 81/12 i 81/13.  

Nieruchomości będące przedmiotem Uchwały stanowią własność Gminy Mieścisko.                         

Działki znajdują się na terenie planu zagospodarowania przestrzennego terenów aktywizacji 

gospodarczej, w tym w zakresie energii ze źródeł odnawialnych w Jaworówku, przyjętego Uchwałą Nr 

VII/39/15 Rady Gminy Mieścisko z dnia 20 maja 2015 r.    

Obecnie działki nie są zagospodarowane, a mogą być przeznaczone jako tereny pod 

rozmieszczenie urządzeń wytwarząjących energię ze źródeł odnawialnych o mocy powyżej 100 kW.  

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) do właściwości rady należy wyrażenie zgody na zbycie 

przedmiotowych nieruchomości. 

W związku z dużym zainteresowaniem gruntami, które mogą zostać przeznaczone pod farmy 

fotowoltaiczne podjęcie niniejszej Uchwały jest zasadne. 

 

 


